АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О сносе многоквартирных аварийных домов

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области

от 26.06.2019 № 3142 «О внесении изменений в постановление Администрации

Рузского муниципального района от 09.09.2015 № 1642 «О признании

многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу», а также в

связи с предоставлением гражданам,  благоустроенных жилых помещений,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация

Рузского муниципального округа постановляет:

1.  Осуществить снос аварийных многоквартирных домов, расположенных

на территории Рузского муниципального округа (Перечень прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Рузского муниципального округа Третьякову О.С.

Глава муниципального округа                                                                 А.А. Горбылёв

Верно: Начальник общего отдела

consultantplus://offline/ref=846D6F719434A6F99232E1D4D02B557FA23B13A1768926D635DC19E94DWAi7N
consultantplus://offline/ref=846D6F719434A6F99232E0DAC52B557FA23A13A0728C26D635DC19E94DWAi7N

Приложение к постановлению

Администрации Рузского муниципального округа

от «__» ___________________ № _______

Перечень

аварийных многоквартирных домов, подлежащих сносу

№

п/п

Адрес аварийного многоквартирного дома

1 п. Колюбакино, ул. Пролетарская, д.8

2 п. Колюбакино, ул. Заводская, д.24

3 п. Колюбакино, ул. Попова, д.5

4 д. Старая Руза, д.10

5 п. дома отдыха Лужки, д.24

6 д. Сумароково, д.2

7 п. Дорохово, ул. Московская, д.16

	1
	2